

Piese si consumabile

I.D.: 90791060

Data publicarii	11.12.23	Coduri CPV	16800000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.216,59 RON - 4.216,59 RON

Descriere: SURUB PF 12×60-10,9 10×4,62=46,22 + CUREA 10×1143-U450 1×10,08 + ULEI M40-1L 2×13,45=26,89 + Q8 T55 85W140-5L 2×82,98=165,97 + KIT REPARATIE DISTRIBUTOR HIDRAULIC-YOR1635 2×623,69=1247,38 + MOBIL NUTO H46-20L 1×411,76 + ULEI M40-10L 1×126,05 + DRIVEMAX HVLP 46/20L 1×394,96 + FILTRU DE ULEI U445 1×21,01 + FURTUN 2 INSERTII 2SN DN10-3/8"-87000003/25 8M×29,41=235,29 + DKOS DN10-20X1,5 8×12,61=100,84 + SURUB P FILETAT M12X1,25X80 20×2,94=58,82 + PIULITA M12X1,25-NEAGRA 20×1,47=29,41 + GROWER @12 20×0,42=8,40 + SUPORT PERII MAHLE-ISKRA 1×159,66 + SET PERII DEMAROR ARO 1×37,82 + RULMENT 6306 2RS KOYO 2×25,21=50,42 + RULMENT 2305 2RS 2×75,63=151,26 VARV DINTE CUPA 2×98,68=197,36 + REDUCTIE 16×20 4×8,40=33,61 + KIT REPARATIE CILINDRU 1×289,92 + ULEI H46-3L 1×37,82 + ULEI H46-1L 1×12,18 + DETERGENT FRANA GRANIT-600 ML 2×16,81=33,61 + SAIBA CUPRU 20X26X1,5 8×0,84=6,72 + ULEI T75-10L 2×109,24=218,49 + ANTIGEL G11-1L 1×10,50;
